
COMUNE DI PRATO

Ordinanza n.3480 del 13/11/2017

Oggetto: Chiusura cimiteri comunali e piste ciclabili per le giornate del 
13 e 14 novembre per emergenza vento.

Proponente:
GS Gabinetto del Sindaco

U.O. proponente: 
GS1 Gabinetto del Sindaco e degli Assessori

1 Di 2



Ordinanza n. 3480 del 13/11/2017

IL SINDACO

Considerato lo  Stato  di  Allerta  meteo  “Arancione”  adottato  dalla  Regione  Toscana  ieri, 
domenica 12 novembre, e valido dalle ore 08.00 alle ore 23.59 di oggi, lunedì 13 novembre 
2017;

Monitorata la situazione in corso  e  preso atto delle previsioni inerenti la possibilità di forte 
vento di Nord, Nord-Est con raffiche che potrebbero raggiungere la velocità di 80-100 Km/h 
(vedi “bollettino di vigilanza” meteo del CFR);

Verificate le previsioni che indicano nel pomeriggio/sera di  oggi 13 novembre il  periodo a 
maggiore criticità;

Visto il monitoraggio del Centro Funzionale delle ore 09,23

Ritenuto  necessario provvedere alla chiusura dei cimiteri (pubblici e privati)  e piste ciclabili 
con validità dalle ore 13.00 di  oggi, lunedì 13 novembre e fino alle ore 08.00 di  domani, 
martedì 14 novembre 2017.

VISTI gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

ORDINA

LA CHIUSURA  dei cimiteri (pubblici e privati) e piste ciclabili dalle ore 13.00 di oggi, lunedì 
13 novembre e fino alle ore 08.00 di domani, martedì 14 novembre 2017 ;

LA  TRASMISSIONE di  copia  della  presente  al  gestore  dei  cimiteri  comunali, 
all'Arciconfraternita della Misericordia per il Cimitero della Misericordia e a Consiag Servizi 
per la chiusura delle piste ciclabili

LA DIVULGAZIONE della presente ordinanza mediante affissione all’Albo del Comune, sul 
sito web:

http://www.protezionecivile.comune.prato.it, 

http://www.comune.prato.it 

Il Vicesindaco 

(Simone Faggi) 

Pagina 2 di 2

http://www.protezionecivile.comune.prato.it/
http://www.comune.prato.it/

